
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНТРАНС РОССИИ) 

П Р И К А З 

гО? л Москва № с?Л & 

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта 
Российской Федерации от 27 августа 2004 г. № 16 

В связи с кадровыми изменениями в центральном аппарате Министерства 
транспорта Российской Федерации п р и к а з ы в а ю : 

Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации 
от 27 августа 2004 г. № 16 «О коллегии Министерства транспорта Российской 
Федерации» следующие изменения: 

1) включить в состав коллегии Министерства транспорта Российской 
Федерации Н.А. Галимова - директора Департамента правового обеспечения и 
законопроектной деятельности; 

2) исключить из состава коллегии Министерства транспорта Российской 
Федерации А.А. Дружинина. 

Лесников Александр Владимирович 
(495)626 13 20 


